richardi et fredessinde. damus adque Concedimus. in

monasterium sancti lamentìi levito, et martiris coristi

qui dicitur ad septimum. cui dominus rainaldus

venerabilis abbas preest. per interventum domini

Hervei capuani archipresulis. Vicuni qui dicitur

casolla vallen/ana. cum pertinentiis suis cum silvis

et piscationibus. qualiter tenuit guillelmus qui dicitur

de pazzia in suo dominio, damus. quoque et

Concedimus. terras. illas quas obtulerunt deo et

sancto lamentio prefatus guilelmus. et goddefridus

tìlius ivonis. ad hoc concedimus et conlìrmamus in

prefato monasterio hec loca, et villani que dicitur

nobole. oblatam ex parte principis richardi. qualiter

modo tenet prefatum monasterium. et qualiter tenuit

et dominatus fui t basilius. et curtes et teiTas que sunt

in finibus macdalonis. quas prefato monasterio

obtulit dominus richardus cum omnibus pertinentiis

suis. qualiter modo possidetis. et dominamini.

lnsupcr concedimus. et Conlìrmamus. prefato

monasterio. dominoque abbati, cunctisque. suis

successoribus. omnes terras. Concessa* et oblatas in

code in monasterio a comitibus adversanis. adquc

militìbus. que sunt in lìnibus ligurie. aud ubicumque.

et cellam sancte marie que dicitur ad la spelunca.

cum omnibus pertinentiis suis. Qualiter dedit

dominus Richardus. et cellas in acerra sancii coni, et

sancti severini. qualiter modo possidet dominus

abbas. et possederunt sui Antecessores. Ob
recordationem etiam et nostrani eternai iter

stabiliendam Concessionem. hos nostre firmitatis

apices fieri iussimus. quibus omnino saccimus et

perpetualiter habendum mandamus. ut amodo et

semper prefatum monasterium et dominus abbas

suique successores. firmiter. secure. liverc

habeant semper. Remota omni inquietudine vel

molestatione. cuiuscumque iudicis. comitis. castaldei

et sculdais. et omnium mortalium persone. Quod si

quislibet hominum magna, vel parva persona. Contra

hanc nostri precepti firmitalem agere presumpserit.

aud eius violator in quocumque fieri temptaverit:

sciat se compositurum ami purissimi libras

sexaginta. medietatem nostre camere, et medielatem

prefato monasterio. dominoque abbati, suisque

successoribus. et soluta pena uius nostre

concessionis et confirmalionis munilum firmum. ac

stabile, mancat in perpetuum. Ut autem hec nostre

Concessionis pagina firmius credatur et diligentius

ah omnibus observetur. manti nostra propria

Corroborabimus nostrique sculpiri annuii iussimus

in pressione

PETIZIONI- DI UN SUO DILETTO.
Ordunque. sappia la moltitudine dei nostri fedeli